[$\frac{180}{49}$ & $\frac{180}{34}$ Lay Subsidy
Suffolk]

Hec indentura tripartita facta inter Willelmum de Tendrynge chivaler et socios suos assessores et contra irrotulatores ultimi subsidii domino Regi concessi videlicet de qualibet persona laica tres grotas anno regni regis ejusdem quarto ex una parte et Willelmum de Rosshebrok et socios suos collectores dicti subsidii ex altera parte et Simonem le Smyth Johannem Shortnekke Johannem Hybele Johannem le Bole Johannem Wysman et Johannem Cressener constabularios et subcollectores ville de Brokleygh cum Reede ex tercia parte de numero et nominibus subscriptis et de gradu et statu eorundem videlicet.

VILLA DE BROKELE CUM REDE THYNGHOWE

<i>Armiger</i>	<i>s.</i>	<i>d.</i>	<i>Artifices (cont.)</i>	<i>s.</i>	<i>d.</i>
Willelmus de Walsham - }	vj		Johannes Hibeles, <i>pedder</i> - }	ij	
Elizabetha uxor ejus - }			Caterina uxor ejus - - }		
			Johannes Wysman, <i>car-</i>	ij	
			<i>penter</i> - - - - - }		
			Petronilla uxor ejus - - }		
<i>Agricole</i>			<i>Laboratores</i>		
Johannes de Somerton - }	v	vj	Johannes Mayhew, junior,)		
Beatrix uxor ejus - - - }			<i>laborer</i> - - - - - }		
Johannes Shortnekke - }	ij	vj	Alicia uxor ejus - - - }		xviij
Beatrix uxor ejus - - - }			Johannes Sculton, <i>laborer</i>)		
Thomas Alston - - - }	ij	vj	Agneta uxor ejus - - - }		xviij
Caterina uxor ejus - - - }			Johannes ag <i>laborer</i>)		
Galfridus Alisander - - }	ij	vj	Alicia uxor ejus - - - }		xvj
Agneta uxor ejus - - - }			Galfridus Soneman - - }		
Simon Aubry - - - - }	ij		Semila uxor ejus - - - }	ij	iiiij
Johanna uxor ejus - - - }					
<i>Artifices</i>			<i>Servientes</i>		
Simon Smyth, <i>faber</i> - - }	ij	iiiij	Johannes Baronn, <i>caru-</i>	ij	
Idonia uxor ejus - - - }			<i>carius</i> Willelmi de Brok-		
Johannes Bole, <i>brasiator</i> }	xx		leygh - - - - - }		
Alicia uxor ejus - - - }			Alicia uxor ejus - - - }		
Willelmus Walspryng,)	ij		Stephanus Gardener <i>ser-</i>	ij	
<i>sherman</i> - - - - - }			<i>viens</i> Johannis de Rok-		
Johanna uxor ejus - - - }	ij		wode - - - - - }		
Johannes Mayhew, senior }			Johanna uxor ejus - - }		
Isabella uxor ejus - - - }	ij		Johannes Styward <i>serviens</i>		
Johannes le Grom, <i>bra-</i>			<i>persone</i> de Brokleygh -		
<i>siator</i> - - - - - }	ij		Margeria uxor ejus - - }		xviij
Margeria uxor ejus - - - }			Johannes Wotton <i>serviens</i>		
Robertus Sourale, <i>webbe-</i>	xij		Cecilia uxor ejus - - - }	ij	
<i>stere</i> - - - - - }			Ricardus Shortnekke <i>ber-</i>		
Johannes Wrytgh, <i>car-</i>	ij		<i>carius</i> Willelmi le Hore		xviij
<i>penter</i> - - - - - }			Alicia uxor ejus - - - }		
Isabella uxor ejus - - - }